UỶ BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ HOẰNG PHỤ                                            Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

      Số:        /TB-UBND                                  Hoằng Phụ, ngày         tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương năm 2022.

Kính gửi: Cán bộ và nhân dân trong toàn xã.

Thực hiện Thông báo của Bộ Lao động thương binh và xã hội về nghỉ lễ, tết năm

2022 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ quan hành chính,

sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội.

Để thuận tiện cho việc giải quyết các thủ tục hành chính, UBND xã thông báo

thời gian nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương năm 2022 như sau:

Thời gian nghỉ: Do ngày giỗ tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch) trùng vào ngày nghỉ

hàng tuần, nên cán bộ, công chức được nghỉ 03 ngày liên tiếp, bắt đầu từ thứ 7 ngày

09/4/2022 đến hết thứ hai, ngày 11/4/2022. (Tức từ 09/3 đến hết ngày 11/3 âm lịch)

Vậy UBND xã thông báo đến toàn thể cán bộ và nhân dân trong toàn xã biết để

thực hiện và tiện giao dịch công việc.

Nơi nhận:

- Như K/g (T/h)

- Đảng ủy (B/c)

- Lưu Vp.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-08T10:33:34+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-08T10:44:46+0700

		2022-04-08T10:45:06+0700

		2022-04-08T10:45:24+0700